23/10/2023 12:41 SEI/TJPI - 4806139 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5524065&infra_sistem… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA CORREGEDORIA - SECCOR
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 603/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR

Ilustríssimo(a) Senhor(a) Servidor(a),

Caroline Paz Rodrigues  - Vara Única da Comarca de Capitão de Campos
Alexandre Dias Feitosa - Vara Única da Comarca de Miguel Alves
Ítalo Sárvio Lima Feitosa -  Vara Única da Comarca de Capitão de Campos
Luara Borges Rodrigues -  Vara Única da Comarca de Capitão de Campos
Francisco Martins Rameiro Júnior - Juizado Especial de Pedro II - Sede
Wilmara Vieira Moura - Juizado Especial de Altos - Sede
Thiago Bruno da Silva Lima -  Juizado Especial de Piracuruca - Sede
Manoel Francisco de Araújo Neto -  1ª Vara da Comarca de Pedro II
Francisco das Chagas Rodrigues do Nascimento -  Vara Única da Comarca de União
Manuela Lima de Jesus - Vara Única da Comarca de União
Vanessa Fernandes da Silva -  Vara Única da Comarca de Elesbão Veloso
Luís Fernando Silva Marques -  Vara Única da Comarca de Simplício Mendes
Marciela de Carvalho Silva -  2ª Vara da Comarca de Bom Jesus
Umbelina Leite Saraiva - 2ª Vara da Comarca de Pedro II
Claudia Regina Silva dos Santos - 2ª Vara do Tribunal do Júri da Capital
Nilvia Rêgo Gomes da Silva -  Central de Inquéritos e Audiência de Custódia
Letícia Pereira Lima - Assessor de Magistrado -  Central de Inquéritos e Audiência de Custódia
Arlla Rego Gomes da Silva - Central de Inquéritos e Audiência de Custódia
Luciana Pádua Martins Fortes do Rego - 2ª Vara de Feitos da Fazenda Pública da Capital
Rafael da Silva Santos - Juízo Auxiliar Nº 06 da Comarca de Teresina

Assunto: Convocação para participação da solenidade/homenagem alusiva ao dia
do servidor

Prezado(a) Senhor(a),

Com os meus cumprimentos, sirvo-me do presente para CONVOCAR Vossas Senhorias

a participarem da solenidade alusiva ao dia do Servidor, a ser realizada no dia 31 de outubro do corrente
ano, às 8h, no auditório do prédio histórico, ocasião em que Vossas Senhorias serão homenageadas.

Na ocasião, será oferecido um coffee break e ocorrerá a apresentação dos painéis
tecnológicos e dos projetos da atual gestão.

23/10/2023 12:41 SEI/TJPI - 4806139 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5524065&infra_sistem… 2/2

Informo que esta Corregedoria pagará 1,5 diária (uma diária e meia), sem ajuda de
deslocamento, aos homenageados com lotação no interior do Estado.

O requerimento de diárias deverá ser apresentado em autos apartados,
individualmente.

Atenciosamente,

Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
Corregedor-Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da
Justiça, em 12/10/2023, às 06:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 4806139 e o código CRC E4853199.

23.0.000120798-9 4806139v5

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php